R. g. I, 82

^a *brak 3—5 liter*

^c *wykreślono ibidem*

^b *brak 3—4 liter*

^d *wykreślono Petrum*

37.

Dobryczyce, 8 IV 1409.

Nota, Clemens filius^a Mroczconis de Byala^b satis^c fecit domino capitaneo, domino pallatino, domino vexillifero maiori pro pena vituperii contra Stanislaum de Golanki et sigilla^d dictorum dominorum ad presenciam iudicii portavit, et minoris vexilliferi.

R. g. I, 83^a *wykreślono Mrcz*^c *wykreśl. fel*^b *wykreślono fatis*^d *wykreśl. pre*

38.

[Piotrków], 26 II 1410.

Vito de Daniszeuice 1^o ad colloquium generale proxime celebrandum pro difamacione.

P. g. 2, 8

39.

25 V 1411.

Terminus inter Nicolaum de Sulimirzicze et Adam de Jayki, quod idem Nicolaus dictum Adam vituperavit^a alias *naganil*, et idem Adam asseruit se esse nobilem clenodii due lune et crux, proclamacio *Ostoya*.

In causa, que est inter Nicolaum de Sulimirzicze et Adam de Jayki, Nicolaus de Sulimirzicze in eadem causa stetit pro teste suo Daleborium de Rekle, terminus in Potrkow.¹

R. z. I, 22^a *wykreślono s*^b *wykreśl. scium*

¹ *por. Łaguna — Piekosiński, AKH. VIII s. 467, nr 33, zapiska z 9 III 1411 r. o oczyszczeniu Adama z Jajków, sier. z. 4, 42^v.*

40.

1412.

Jacobus de Bestricow negavit infamiam milicie Jacobo de Jankouice.

R. z. I, 51^v

41.

22 II 1412.

Item nota, Albertus de Vsszcino contradixit milicie^a Laurencio de Boguslawicze^a, alias *prziganil*, quod esset rusticus et noluit sibi penam solvere.

R. g. I, 100^a—*a dopisano na końcu z odnośnikiem*

42.

9 VI 1412.

Terminus Brziccio et Nicolao ad interrogandum, si Brziccio licet solvere Nicolao nobilem penam seu culpam, quia idem Nicolaus non deduxit se de iudicio domini Syradiensis et dixit Briccio: Quando deduces te de iudicio predicto, tunc dabo tibi^a culpam nobilem pro wlvere tuo.

R. g. I, 107^a *niewykreślone p*

43.

23 VI 1412.

Pena, Jaracz tenetur binas sex marcas contra^a Johannem de Goslawicze, quia ipsius Iohannis silvidria recepit per quatuor granicies et dicimus quod: Tu, Jaracz, sub pena binas sex marcas restituas dicta silvidria. Et Jaracz ei

dixit, ^b honori Iohannis, quod: Non es dignus recipere culpam, quia fugasti de conflictu ¹, sicut non bonus ^c.

Iaracz de Zaczrow omnibus dominis satis fecit ^d pro culpis, sed Iohanni de Goslauicze ipsius culpam tenetur.

R. g. I. 107^v

^a *wykreślono Nicolaum* ^c *zapiska wykreślona*
^b *wykreśl. hon* ^d *wykreśl. s*

¹ *z potrzeby grunwaldzkiej, por. zapiskę nr 51.*

44.

[7 VII] 1412.

Ade de Jayki et Mszczichoni de Rekle terminus ad dominum tali conditione, quod Adam tenebatur culpam ^a Mszczichoni, et Adam dixit: Nolo tibi dare culpam, quia es rusticus, quod te non deduxisti de iudicio domini Syradiensis.

Nota, testes Mszeissonis contra Adam de Jayki: primus testis Jacobus Szwothomirowicz, ^b secundus ^b Mathias de Bolicow Leonardi filius, tercius testis Wroczslaus de Kaliscouicze, quartus testis Petrus filius Wenceslai de Kalizkovicz, quartus testis Handzel de Kaliszcouicze, sextus testis Szwozsko de ibidem.

R. g. I. 110

^a *wykreślono Ade*
^{b-b} *dopisano nad wierszem*

45.

[Radomsko, 18 VII 1412.]

Nota, nobilis Thomko de Cramppa ad querelam Nicolai de Grzibowo negavit milicie sue infamiam et super isto facto idem Nicolaus memoriale dedit.

R. z. I, 51

46.

[po 18 VII 1412] ¹

Nota, Albertus de Boguslawice in facie iudicii ^a Stephanum de Milakow in sua milicia diffamavit, ^b qui se dixit de clenodno W i s c z a l a ^c.

R. z. I, 32^v

^a *wykreślono Stanislaum, dopisano Stephanum de Milakow inną ręką*
^{b-b} *dopisek tą samą ręką co ^a, bez odnośnika, po następnej zapisce treści nast.:*
 Mathie de Klomicz cum Anna et Beata de ibidem terminus in Radomskye.

¹ *por. nr 47.*

47.

[po 18 VII 1412.] ¹

Nota, Mathias de Boguslawice in iudicio constitutus Jacobo de Jankowice infamiam sue milicie manifeste denegavit et adiunxit, quod: Es bonus et quilibet te esse bonum asserit.

¹ *karta luźna niedatowana; Jakuba z Jankowic naganiono 18 VII 1412 r., R. z. I, 51^v.*

R. z. I, 32^v

48.

Radomsko, 16 VIII 1412.

Nota, nobilius ^a Zauissius de Bukowa per sufficiens testimonium expurgavit innocenciam suam et infamiam contra Stanislaum de Ostrow, et hoc per dominum Swenthoslaum subiudicem, Johannem iudicis, Stanislaum pallatini camerarius et Stanislaum notarium generalem.

R. z. I, 32^v

^a *tak w or.*

49.

[29 IX 1412.]

Culpa. In facie iudicii Johannes procurator de Brodzicze mansit Micossio penam seu culpam. Johannes procurator dixit: Nolo tibi penam dare, quia rusticus es. Et Micossius dixit: Domine iudex, utrum ipse potest milicie mee contradicere et ipse est spurius et male natus. Et hoc dedimus ad presenciam v[...] ^a

R. g. I, 117 v

^a nieczytelne 5—7 liter

50.

[13 X — 15 XII 1412.]

Coram domino capitaneo Johannes de Gosslawicze iusto iudicio ^a ac proprio iuramento evasit Jaracz pro eo, quod dixerit, quod idem Johannes fugasset de conflictu, quem Rex noster serenissimus habuit cum Cruciferis, et memoriale posuit presentibus dominis supra scriptis.

R. g. I, 122

^a wykreślono evasit iur

51.

[1413.]

Nota, quod cum Jacobus de Scampa penam remansit Andree de ibidem, tandem idem Jacobus sibi noluit dare, dicens, quod: Tuus pater recessit penam militarem et super hoc litteram habeo. Et ipsam in iudicio ponit et sibi nichil proficivit. Tandem nos Andree penam militalem adiudicavimus alias slachetnø.

R. z. I, 71

52.

Radomsko, [6. XI] 1413.

Nota, quod Albertus de Jaczkowo diffamavit Mathie de ibidem, quod Mathias dixit, quod: Sum miles, et de cleynodio Ostoya nominavit.

R. z. I, 69

53.

Radomsko, [6 XI] 1413.

Terminus inter Gosszconem de Szroczske et strenuum dominum Sbilgneum castellanum Rosperiensem tum pro infamamine ^a, quia procurator eius videlicet Wlodo infamavit Gosszconem, ad colloquium generale proxime venturum.

R. z. I, 69

^a tak w or.

54.

Radomsko, 4 XII 1413.

Nota, quod Mathiam de Jaczkowo quidam sui vicini ^a Albertus et Nicolaus in milicia difamaverant, in qua infamia est mortuus. Tandem Leonardus filius Mathie adhuc in annis iuvenilibus constitutus dominos petivit, ut sibi domini ad declarandam suam miliciam annos debite etatis concederent. Domini vero videntes ipsum contra ^b in septem annis constitutum, sibi ^c terminum ad annos debite etatis ^d concesserunt.

R. z. I, 73

^a tak w or., wykreśl. Sulco

^c wykreśl. terminos

^b tak w or.,

^d wykreśl. concesserint

55.

Radomsko, 12 III 1414.

Testes Dobrosłai de^a Sziszky ad sublevandum privilegium sue nobilitatis: Johannes de Staw, Jacussius de Masłowycze, contra Stachowa de Oprzaszowo, qui iurabunt: Tako gim pomosz etc., quod Dobroslaus est cum Iacussio unius sortis alias dzelnicze et patres ipsorum sunt de patruelibus germanis fratribus. Terminus in Potrkow¹.

R. z. I, 81

^a *wykreślono Luth*

¹ *Dobrosław z Szyszków i Jakusz z Masłowic zapewne obaj z rodu Samsonów, por. Kozierowski St., Stud. nad pierw. rozsiadleniem ryc. w pol. VIII. Ród Samsonów-Watów. Roczn. PTHer. 5, 1921, 33. oraz zapiskę nr 72.*

56.

Radomsko, 23 IV 1414.

Clemens de Barthkovicze adduxit sextum Johannem Paczerz de Zdanya de clenodio Belyna super expurgacionem sue nobilitatis, quia nobilis Laska in sua nobilitate diffamaverat¹.

^a *Pena. Pueri eiusdem Clementis tenentur quinquaginta^a.*

R. z. I, 84 v

^{a-a} *wykreślono*

¹ *zapiskę dotąd drukuje Kozierowski, nr 7.*

57..

23 IV 1414.

Pena. Andreas de Scampa tenetur binas sex marcas contra Jacobum de ibidem, qui Andras^a vituperavit, dicens, quod non esset dignus pro se recipere. Jacobus vero asserit se nobilem esse, dicens, quod esset de proclamacione Bralyna¹ et de clenodio cosłowa.

Terminus inter Jacobum et Andream de Scampa in Potrkow facta visione.

R. z. I, 87

^a *wykreślono vituperando*

¹ *zawołanie nieznanne dotąd heraldyce polskiej, związane zapewne z Bralinem na pograniczu śląsko-wielkopolskim.*

58.

Radomsko, 21 V 1414.

Martinus de Kliszin quinque testes locavit et produxit et iuramentum prestituerunt pro nobilitate ipsius; sextum vero testem Johannem dictum Grad debet statuere infra decem et octo septimanas contra Gnewkonem actorem et Jaraczonem fideiussorem¹.